

Pank ApS
c/o Morten Pank, Mølleparken 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 76 05 12

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pank ApS c/o Morten Pank Mølleparken 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 76 05 12
	Stiftet: 18. juni 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Pank
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Svane Køkkenet Holstebro A/S, Holstebro Pank Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.559 t.kr.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020 udgjort et overskud på 1.609 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.326 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,0 % af de samlede aktiver på 6.007 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.850	-11.709
Resultat før finansielle poster	-11.850	-11.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.608.686	959.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.386	0
Andre finansielle indtægter	0	1.233
2 Finansielle omkostninger	-45.160	-21.861
Resultat før skat	1.557.062	927.499
Skat af årets resultat	1.650	2.607
Årets resultat	1.558.712	930.106
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.686	959.836
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-549.974	-529.730
Disponeret i alt	1.558.712	930.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.977.076	4.433.690
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	264.071	239.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.241.147</u>	<u>4.672.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.241.147</u>	<u>4.672.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.210	39.866
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.640	375.924
Tilgodehavender i alt	<u>765.850</u>	<u>415.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.850</u>	<u>415.790</u>
Aktiver i alt	<u>6.006.997</u>	<u>5.088.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.216.797	818.674
Overført resultat	2.569.506	1.908.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	4.326.303	3.267.591
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.237.195	1.398.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.563
Selskabsskat	422.990	371.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.753
Anden gæld	12.509	12.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.680.694	1.820.960
Gældsforpligtelser i alt	1.680.694	1.820.960
Passiver i alt	6.006.997	5.088.551

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	2.297.485	54.000	2.391.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	959.836	-529.730	500.000	930.106
Udloddet udbytte	0	-141.162	141.162	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	818.674	1.908.917	500.000	3.267.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.608.686	-549.974	500.000	1.558.712
Udloddet udbytte	0	-1.065.300	1.065.300	0	0
Regulering af reserve	0	-145.263	0	0	-145.263
Regulering af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	145.263	0	145.263
	40.000	1.216.797	2.569.506	500.000	4.326.303

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	992
Andre finansielle omkostninger	45.160	20.869
	45.160	21.861
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.760.279	2.023.347
Tilgang i årets løb	0	1.736.932
Kostpris 31. december	3.760.279	3.760.279
Opskrivninger 1. januar	818.674	0
Årets resultat	1.753.949	1.105.099
Udbytte	-1.065.300	-286.425
Opskrivninger 31. december	1.507.323	818.674
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-145.263	0
Årets afskrivninger på goodwill	-145.263	-145.263
Afskrivninger på goodwill 31. december	-290.526	-145.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.977.076	4.433.690
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svane Køkkenet Holstebro A/S	Holstebro	67 %
Pank Ejendomme ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	239.071	102.202
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>136.869</u>
Kostpris 31. december	<u>264.071</u>	<u>239.071</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>264.071</u>	 <u>239.071</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 15.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
